
 
 

Tung të gjithëve! Kjo është e-learning për fëmijë! Tani ti dhe shokët mund të mësoni shumë gjëra në 
Internet si Matematikë, Shkencë, Shëndetësi, Gjuhë Angleze, Shkathtësi kompjuterike dhe shum gjëra 
tjera, FALAS! 

 

Hapi 1: 
Starto Web Shfletuesin tuaj 

E-learning për fëmijë fondacion  
jo profitabil global, dedikuar për 

argëtim dhe mësim falas në 
internet për fëmijet e moshes 5 

deri 12 vjeq me kurse në Gjuhën 
Angleze, Matematikë, Shkencë, 

Lexim, Shëndetësi dhe 
Shkathtësi kompjuterike. 

Vullnetarët tonë ndihmojnë 
fëmijët për të mësuar dhe jan në 

dispozicion për të ndihmuar! 
 

Hapi 3: 
Mirësevini në e-learning for 
kids 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kliko në Kurset për fëmijë tek 
menyja kryesore 

Hapi 4: 
Zgjedh një temë sipas dëshirës tuaj 
duke klikuar në titullin e saj:  
 
 
 
 
 
 
Ju lutem, prisni derisa mësimet të 
hapen në një dritare të re, dhe 
argëtohuni! 

Hapi 2: 
Në Adres Bar shkruajmë: www.e-learningforkids.org  
Më pas e shtypim butonin shfleto.

Hapi 5: 
Ndani me shokët tuaj!! 
 
Lejo shokët tuaj të gjenerates dhe të tjerë të 
shërbehen me mësime shumë të mira falas!  
 
www.e-learningforkids.org Është një vend 
ku të gjithë mund të mësoni, por duke u 
argëtuar! 
 

Për më shumë informata kontaktoni: info@e-learningforkids.org 
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